PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA RODRIGUES
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE DIVULGAÇÃO
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

O Município de Nina Rodrigues - MA torna público o resultado preliminar da Prova Objetiva
referente ao Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem
decrescente, considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS, ou seja,
somente por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 50 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o
dia 29/04/2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail para
o endereço: concurso.ninarodrigues2024@gmail.com.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a
importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:

 A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a Prova de
Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 04 e 05 de maio de 2024.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados!

Atenciosamente,
Comissão Organizadora do Concurso Público

São Luís, 27 de abril de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA RODRIGUES
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

 CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -NIVEL II - 6. AO 9. - HISTORIA

=============================================================================

NOME                                                 INSC    NASCIMENTO  PTS

=============================================================================

EDUARDO AGUIAR DOS SANTOS                           0009117  18/11/1992  90.00

ILMARA VAZ BASTOS DUAILIBE                          0007930  09/09/1993  87.50

JHONYSON MARLON FARIAS MENEZES                      0010499  27/04/1986  77.50

ALEX MAICO BRAZ DE CARVALHO                         0011856  06/07/1980  75.00

AGNAELDO AQUILA VIANA DOS SANTOS                    0010325  08/02/1985  75.00

LINDSON DE SOUSA DA SILVA                           0019367  25/02/1995  75.00

RICARDO AGUIAR RODRIGUES                            0013155  19/09/1995  72.50

RONAILTON BARROS SIMPLICIO                          0018387  04/05/2001  70.00

CARLOS RAMON CASTRO DE JESUS                        0001641  16/03/1988  67.50

VINICIUS TRINDADE FARIAS                            0019498  16/05/1995  67.50

ALBIDEIAS DE OLIVEIRA CORREA                        0014383  04/07/1996  67.50

JOSIVALDO DUARTE DA CUNHA                           0001643  07/10/1985  65.00

LUCAS CANTANHEDE PINTO                              0003826  08/07/1995  65.00

ANA CAROLINA DA LUZ NUNES                           0013625  04/05/1999  65.00

ANDERSON MORAES FERREIRA                            0017497  25/08/2001  65.00

MARIA JOSEANE BARBOSA                               0011396  01/05/1982  62.50

ALINE DA SILVA MORAES                               0002033  19/10/1991  62.50

SILMARA SILVA SANTOS                                0008784  18/06/1991  60.00

RENNAN PESSOA SOUZA                                 0014256  18/09/1984  57.50

JOSE DE RIBAMAR ALVES LIMA                          0018898  21/12/1969  55.00

SILVANO DOS SANTOS VIANA                            0017328  04/05/1975  55.00

JONEI DOS SANTOS NASCIMENTO                         0017779  21/01/1984  55.00

JULIANO SOUSA PONTES                                0012526  23/06/1981  52.50

RAIMUNDA SOUZA DA CONCEICAO                         0011786  21/12/1990  52.50

DIEGO FERREIRA ESPINDULA                            0004413  30/03/2002  52.50

RONNALDY LUCION PONTES DE SOUSA                     0019410  26/03/1989  50.00

MARIA LAIANE SOUSA DOS SANTOS                       0004944  12/02/1991  50.00

RENE FERREIRA MONTELES FILHO                        0003517  01/10/1994  50.00

CLEINILSON BASTOS LOPES                             0008999  02/09/2002  50.00